



MINISTERSTVO VNITRA  
odbor azylové a migrační politiky  
Nad Štolou 3  
Praha 7  
170 34

Č. j. MV-202440-2/OAM-2020

Praha 30. prosince 2020  
Počet listů: 1

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 22. prosince Vám níže poskytujeme odpovědi.

- 1) Ke dni 30. 11. 2020 evidovalo MVCR celkem 13 občanů Islandu s povolením k trvalému pobytu v ČR.
- 2) Ke dni 30. 11. 2020 evidovalo MVCR celkem 24 občanů Islandu s povolením k přechodnému pobytu v ČR.

Mgr. Pavla Novotná  
ředitelka odboru azylové a migrační politiky